UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT Bình Sơn, ngày       tháng       năm 2023

V/v báo cáo kết quả triển khai thực

hiện Nghị định số 60/2021/NĐ-CP

của Chính phủ

Kính gửi:

 - Các Trường THCS;

 - Các Trường TH và THCS;

 - Các Trường Tiểu học;

 - Các Trường Mầm non, Mẫu giáo công lập.

Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 692/TCKH ngày

09/6/2023 của Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Bình Sơn về việc báo cáo kết

quả triển khai thực hiện Nghị định số 60/2021/NĐ-CP của Chính phủ.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Trường THCS, TH và THCS,

Tiểu học, Mẫu giáo, Mầm non báo cáo kết quả triển khai thực hiện Nghị định số

60/2021/NĐ-CP của Chính phủ theo nội dung và biểu mẫu quy định tại công

văn số 1749/STC-HCSN  ngày  07/6/2023 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

(có văn bản và biểu mẫu kèm theo) gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trong

ngày 12/6/2023.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS, TH và THCS, Tiểu học, Mẫu giáo

và Mầm non nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu: VT, (hoaict).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2023-06-10T09:14:13+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2023-06-10T09:19:25+0700

		2023-06-10T09:19:25+0700

		2023-06-10T09:19:25+0700

		2023-06-10T09:19:25+0700